Lần ban hành 1

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHỤC HỒI DƯỠNG SỨC SAU THAI SẢN

Kính gửi:
-  Ban Giám Đốc bệnh viện Bình Dân

- Phòng Tổ chức cán bộ

- Ban Chấp hành Công đoàn Bệnh viện

Tôi tên là
:

.
Sinh năm:
…………..
Nghề nghiệp
:

Chức vụ:
…………..
Đang công tác tại:…………………………………………………

Bệnh viện Bình Dân

Nay kính đơn này xin gửi đến Ban Giám Đốc, Ban Chấp hành Công Đoàn Bệnh viện Bình Dân trình bày sự việc như sau :

………………

………………
Xin nghỉ dưỡng sức sau thai sản…………… ngày
Từ ngày:……………………………….. đến ngày………………………………..

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám Đốc Bệnh viện , Ban chấp hành Công đoàn Bệnh viện
Xin chân thành cảm ơn

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 20
Trưởng khoa/phòng

TT. Công đoàn
Người làm đơn
Ban Giám Đốc

CT.Công đoàn

BMQT10.09.TCCB Đơn xin nghỉ phục hồi dưỡng sức sau thai sản